
UCHWAŁA NR XXXIX.269.2017
RADY GMINY BARUCHOWO

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem
lub zarządzającym jest Gmina Baruchowo oraz warunków zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 2136) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX.169.2013 Rady Gminy Baruchowo z dnia 27 marca  2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Baruchowo 
oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1769 z późn. zm.1)) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 „Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Baruchowo” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo

Jarosław Komorek

1) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2013 r. poz. 3282 oraz z 2017 r. 
poz. 3095 i 3714

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 1



WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM
LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST GMINA BARUCHOWO

Tabela 1
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191038C Grodno – Kurowo Babia Góra
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
1 0857798 Grodno G 01 - 0+078 BARUCHOWO

Tabela 2
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191033C Kurowo Babia Góra – granica gminy
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja) Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
2 0857841 Kurowo G 02 - 0+120 BARUCHOWO
3 0857841 Kurowo OSP G 03 - 2+390 BARUCHOWO
4 0857841 Kurowo- Kolonia G 04 - 1+230 BARUCHOWO

Tabela 3
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191021C Kłotno – granica gminy
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
5 0857812 Kłotno G 05 1+312 - BARUCHOWO
6 0858059 Kurowo Wieś, G 06 - 4+130 BARUCHOWO

Tabela 4
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191001 granica gminy – Goreń Duży
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
7 0857752 Goreń Duży Remiza G 07 0+457 - BARUCHOWO
8 0857752 Goreń Duży Remiza G 14 - 0+470 BARUCHOWO

Tabela 5
Wykaz przystanków na drodze kategorii powiatowej nr 2918 C Baruchowo – Goreń Duży - Patrowo
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
9 0857812 Kłotno P 01 1+638 - BARUCHOWO
10 0857812 Kłotno, Leśniczówka P 02 - 1+670 BARUCHOWO

11 0857924 Goreń Nowy P 03 3+570 - BARUCHOWO

12 0857924 Goreń Nowy P 04 - 3+600 BARUCHOWO

13 0857752 Goreń Duży P 05 5+279 - BARUCHOWO

Załącznik do uchwały Nr XXXIX.269.2017

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 20 grudnia 2017 r.

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 1



14 0857752 Goreń Duży P 06 - 5+300 BARUCHOWO

15 0857752 Goreń Duży I P 07 6+970 - BARUCHOWO

16 0857752 Goreń Duży I P 08 - 7+030 BARUCHOWO

17 0857752 Goreń Duży II P 09 7+648 - BARUCHOWO

18 0857752 Goreń Duży II P 10 - 7+652 BARUCHOWO

19 0858036 Skrzynki P 11 - 8+598 BARUCHOWO

20 0858036 Skrzynki P 12 8+630 - BARUCHOWO

21 0858036 Skrzynki I P 13 9+070 - BARUCHOWO

22 0858036 Skrzynki I P 14 - 9+100 BARUCHOWO

23 0858036 Skrzynki II P 15 9+778 - BARUCHOWO

24 0858036 Skrzynki II P 16 - 9+778 BARUCHOWO

25 0858036 Skrzynki III P 17 9+977 - BARUCHOWO

26 0858036 Skrzynki III P 18 - 10+02
6

BARUCHOWO

27 0857930 Czarne, Skrzynki(Okna) P 19 10+790 - BARUCHOWO

28 0857930 Czarne, Skrzynki(Okna) P 20 - 10+80
0

BARUCHOWO

29 0857930 Czarne (Okna ) P 21 11+770 - BARUCHOWO

30 0857930 Czarne (Okna ) P 22 - 11+78
4

BARUCHOWO

31 0858094 Trzebowo P 23 12+407 - BARUCHOWO

32 0858094 Trzebowo P 24 - 12+50
7

BARUCHOWO

33 0857999 Patrówek II P 25 - 13+09
0

BARUCHOWO

34 0857999 Patrówek II P 26 13+132 - BARUCHOWO

35 0857999 Patrówek P 27 13+640 - BARUCHOWO

36 0857999 Patrówek P 28 - 13+65
6

BARUCHOWO

37 085799 Patrówek I P 29 14+460 - BARUCHOWO

38 0857999 Patrówek I P 30 - 14+49
6

BARUCHOWO

Tabela 6
Wykaz przystanków na drodze kategorii powiatowej nr 2920 C Kowal – Dobrzelewice – Baruchowo

Lp. Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
39 087730 Boża Wola P 04 - 8+600 BARUCHOWO
40 087730 Boża Wola P 01 8+650 - BARUCHOWO

Tabela 7
Wykaz przystanków na drodze kategorii wojewódzkiej nr 265 Brześć Kujawski - Gostynin

Lp. Kod
miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
41 0858071 Świątkowice W 21 24+079 - BARUCHOWO
42 0858071 Świątkowice W 20 - 24+19

7
BARUCHOWO

43 0858071 Leonowo W 23 25+340 - BARUCHOWO

44 0858071 Leonowo W 22 - 25+53
8

BARUCHOWO

45 0857717 Baruchowo W 25 26+894 - BARUCHOWO

46 0857717 Baruchowo W 24 - 27+06
0

BARUCHOWO

47 0858059 Kurowo W 27 29+210 - BARUCHOWO

48 0857812 Kurowo W 26 - 29+40
9

BARUCHOWO

49 0858125 Zawada Piaski W 29 31+002 - BARUCHOWO

50 0858125 Zawada W 28 - 31+15
5

BARUCHOWO

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 2



51 0858102 Zakrzewo W 30 - 32+91
9

BARUCHOWO

52 0858102 Zakrzewo W 31 32+097 - BARUCHOWO

53 0857999 Patrówek W 32 - 33+20
2

BARUCHOWO

54 0857999 Patrówek W 33 33+479 - BARUCHOWO

Tabela 8
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191002 C Goreń Nowy – granica gminy
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
55 0857752 Goreń Nowy I G 08 - 0+800 BARUCHOWO
56 0857752 Goreń Nowy I G 15 0+780 - BARUCHOWO

Tabela 9
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191014 C Kłotno – droga wojewódzka Nr 265
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
57 0857812 Kłotno G 09 - 0+020 BARUCHOWO

Tabela 10
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191018 C Okna – droga wojewódzka Nr 265
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
58 0857930 Okna G 10 - 0+700 BARUCHOWO
59 0857930 Okna I G 11 0+650 - BARUCHOWO
60 0857930 Okna, Dębowo G 16 - 1+900 BARUCHOWO

Tabela 11
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191001C Goreń Duży -granica gminy
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
61 0857752 Goreń Duży I G 12 - 1+300 BARUCHOWO
62 0857752 Goreń Duży I G 17 1+320 - BARUCHOWO

Tabela 12
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 190906 C Krzewent – Gmina Kowal
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Słupek Nazwa gminy

lewy prawy

63 0864114 Krzewent wieś 32/G 1 1 KOWAL
64 0864114 Krzewent tartak 33/G 1 1 KOWAL
65 0864114 Krzewent 38/G - 1 KOWAL
66 0864114 Krzewent 39/G - 1 KOWAL
67 0864114 Krzewent granica gminy 34/G 1 1 KOWAL

Tabela 13
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191017C -droga powiatowa Nr 46925-Okna
Lp. Kod

miejscowości
Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna Nr przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu Nazwa gminy

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 3



wg rejestru
terytorialnego

lokalizacja) drogi
lewy prawy

68 0857752 Trzebowo G 13 - 0+230 BARUCHOWO

Tabela 14
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191028 C Zawada Piaski – droga gminna 191014C
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
69 0858125 Zawada Piaski Posesja 25 G 18 - 1+050 BARUCHOWO
70 0858125 Zawada Piaski Posesja 25 G 19 1+060 - BARUCHOWO
71 0858125 Zawada Piaski 1 Posesja 19 G 20 - 1+450 BARUCHOWO
72 0858125 Zawada Piaski Posesja 19 G 21 1+500 - BARUCHOWO

Tabela 15
Wykaz przystanków na drodze kategorii gminnej 191014 C Kłotno – droga gminna 191016C
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
73 0857812 Kłotno Budy Posesja 4 G 22 - 0+080 BARUCHOWO
74 0857812 Kłotno Budy Posesja 4 G 23 0-100 - BARUCHOWO
75 0857812 Kłotno Posesja 27 G 24 - 1+400 BARUCHOWO
76 0857812 Kłotno Posesja 27 G 25 1+450 - BARUCHOWO
77 0857812 Kłotno Mleczarnia G 26 - 2+060 BARUCHOWO
78 0857812 Kłotno Mleczarnia G 27 2+100 - BARUCHOWO
79 0857812 Kłotno Posesja 82 G 28 - 2+700 BARUCHOWO
80 0857812 Kłotno Posesja 82 G 29 2+750 - BARUCHOWO
81 0857812 Zawada Piaski Posesja 1 G 30 - 3+280 BARUCHOWO
82 0857812 Zawada Piaski Posesja 1 G 31 3+300 - BARUCHOWO

Tabela 16
Wykaz przystanków–zajazd przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Baruchowie działka nr 154/1
Lp. Kod

miejscowości
wg rejestru

terytorialnego

Nazwa przystanku (nazwa
miejscowości dokładna

lokalizacja)
Nr

przystanku

Lokalizacja przystanku
Wg kilometrażu

drogi
Nazwa gminy

lewy prawy
83 0857717 Baruchowo Szkoła G 32 - 0+000 BARUCHOWO

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Przyjęty Uchwałą Nr XXIX.169.2013 Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub
zarządzającym jest Gminy Baruchowo należało uzupełnić o nowe przystanki utworzone na drodze kategorii
gminnej Nr 191028 C –Zwada Piaski, Nr 191014 C Kłotno oraz przystanek przy budynku Zespołu
Szkolno - Przedszkolnego w Baruchowie.
W związku z powyższym, zasadna jest zmiana załącznik nr 2 - Wykaz przystanków komunikacyjnych,
których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 4124F7F2-2EC5-40AE-9545-620F8223E094. Podpisany Strona 1




